
 

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18 i 34/19, 38/20), 

člana 44 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 02/19) i člana 4 i  6 

Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine opštine Budva („Službeni list Crne Gore-opštinski 

propisi br. 042/19)  Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 27.06.2020. godine, donijela je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju predsjednika Odbora za Statut i propise 

 

 

1. Dragan Krapović razrješava se dužnosti predsjednika Odbora za Statut i propise. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore -

Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 10-040/20-395/2 

Budva, 27.06.2020. godine 

 

 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

Vršilac funkcije predsjednika Skupštine opštine Budva 

Snežana Kuč s.r. 

 

 

 


